
Tinklalapių kūrimo pradmenų modulio užduoties pavyzdžiai 

Sukurkite patarimų interneto svetainę, kuri skirta norintiesiems išmokti fotografuoti. Svetainėje pateikite 

svarbiausią informaciją apie fotografijos kompoziciją, fotografavimo parametrų nustatymus, pateikite nuorodų į 

kitas svetaines, padėsiančias išsirinkti fotoaparatą, pasisemti įkvėpimo ir idėjų iš profesionalių fotografų. 

Sukurkite svetainę „Fotografijos patarimai“ pagal pateiktus nurodymus: 

 svetainę sudaro nemažiau kaip trys tinklalapiai, kuriuos sieja pradžios tinklalapis; 

 pradžios tinklalapyje pateikiama tema ir informacija apie autorių, nurodytas autoriaus vardas ir 

autorių teisių ženklas; 

 svetainės turinys atitinka pasirinktą temą; 

 svetainėje pateiktas tekstas yra be rašybos ir skyrybos klaidų; 

 informacijai perteikti tinklalapiuose naudojamos teksto šrifto ir stiliaus gairės; 

 informacijai perteikti tinklalapiuose naudojamos dviejų lygių (pvz., h1 ir h2) antraščių stiliaus gairės; 

 informacijai perteikti bent viename tinklalapyje naudojamas numeruotas ar (ir) ženklintas sąrašas; 

 informacijai perteikti bent viename tinklalapyje naudojama lentelė, sudaryta mažiausiai iš 3 stulpelių 

ir 3 eilučių; 

 svetainėje pateikti bent keli mokinio sukurti grafiniai objektai (pvz., prekės ženklas, logotipas, 

iliustracija, dizaino elementai ir kt.); 

 visi svetainės tinklalapius siejantys saitai yra veikiantys ir atitinka svetainės logiką; 

 svetainėje naudojamas bent vienas saitas į interneto svetainę ta pačia tema; 

 svetainės spalvinis dizainas – pagal mokinio pasirinkimą, tačiau visuose tinklalapiuose išlaikytas tas 

pats dizaino stilius: 

 parinktas vienodas pagrindinio teksto dydis ir šriftas; 

 naudojamas vienodas (dydis, spalva, lygiuotė ir pan.) antraščių stilius (pvz., h1, h2); 

 naudojami vienodo stiliaus puošybiniai elementai (linijos, ornamentai, rėmeliai, ženklai, fonas ir 

kt.); 

 sukurtas aplankas SVETAINĖ_Pavadinimas, kuriame sudėti visi sukurti svetainės failai (tinklalapiai, 

iliustracijos ir pan.). 

Galimas užduoties sprendimas 

 

Pavyzdys A. Svetainė „Fotografijos patarimai“ 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



Užduoties vertinimas 

Eil. 

Nr. 
Vertinimo kriterijai Kriterijaus aprašas Vertinimas 

1 Bendrųjų gebėjimų vertinimas 

1.1 Išsikelti tikslus. Savarankiškai kelia klausimus, formuluoja užduotį, pasirenka 

sprendimo būdus.  
1 

2 (2) 
Mokytojo padedamas, formuluoja užduotį.  0 

Savarankiškai pasirenka užduoties sprendimo būdus.  1 

Mokytojo padedamas, pasirenka užduoties sprendimo būdus.  0 

1.2 Planuoti išteklius. Savarankiškai pasirenka išteklius užduočiai spręsti, analizuoja 

problemą ir daro išvadas, apibendrina, modeliuoja sprendimo 

būdus; apibendrina, vertina rezultatus.  

4 

4 (4) 
Randa atsakymus į paprastus klausimus įvairiuose šaltiniuose, 

atrenka, įvertina informaciją, naudoja analogijas.  
2 

Padedamas mokytojo ar draugų, randa atsakymus į paprastus 

klausimus įvairiuose šaltiniuose, spręsdamas problemą bando 

taikyti turimas žinias.  

0 

1.3 Sudaryti darbų 

tvarkaraštį. 

Savarankiškai planuoja veiklą užduočiai spręsti, sudaro darbų 

tvarkaraštį. 
4 

4 (4) Atlieka paprastas užduotis, naudodamas nurodytas priemones, 

naudodamasis detaliuoju planu ir mokytojo pagalba. 
2 

Dirba pagal mokytojo sudarytą darbų tvarkaraštį.  0 

Vertinimas taškais 10 (10) 

 



Eil. 

Nr. 

Vertinimo 

kriterijai* 
Kriterijaus aprašas Vertinimas** 

2 Dalykinių gebėjimų vertinimas 

2.1 Svetainės 

kūrimas ir 

teksto 

pateikimas. 

Svetainę sudaro nemažiau kaip trys tinklalapiai, kuriuos sieja 

pradžios tinklalapis. 
1 

14 

(12) 

Pradžios tinklalapyje pateikiama tema ir informacija apie autorių, 

nurodyta autoriaus vardas ir autorių teisių ženklas. 
1 

Svetainės turinys atitinka pasirinktą temą. 

Svetainės turinys iš dalies atitinka pasirinktą temą. 

2 

1 

Svetainėje pateiktas tekstas yra be rašybos ir skyrybos klaidų. 

Svetainėje pateiktame tekste yra rašybos ir (ar) skyrybos klaidų. 

2 

1 (1) 

Informacijai perteikti tinklalapiuose naudojamos teksto šrifto ir 

stiliaus gairės. 

Naudojama tik viena teksto šrifto ar stiliaus gairė. 

 

2 

1 

Informacijai perteikti tinklalapiuose naudojamos dviejų lygių 

(pvz., h1 ir h2) antraščių stiliaus gairės.  
2 

Informacijai perteikti bent viename tinklalapyje naudojamas 

numeruotas ar (ir) ženklintas sąrašas. 
2 (1) 

Informacijai perteikti bent viename tinklalapyje naudojama 

lentelė, sudaryta mažiausiai iš 3 stulpelių ir 3 eilučių. 
2 

2.2 Svetainės 

grafiniai 

objektai ir 

saitai. 

Svetainėje pateikti keli mokinio sukurti grafiniai objektai. 

Svetainėje pateiktas tik vienas mokinio sukurtas grafinis objektas. 

2 

1 

9 (9) 

Teisingai nurodyti pateiktų grafinių elementų šaltiniai. 1 

Svetainėje išlaikytos teksto ir grafinių elementų proporcijos.  1 

Visi svetainės tinklalapius siejantys saitai yra veikiantys. 

Svetainėje yra neveikiančių saitų. 

2 

1 

Visi svetainės tinklalapius siejantys saitai atitinka svetainės 

logiką. 
1 

Svetainėje naudojamas bent vienas saitas į interneto svetainę ta 

pačia tema. 

Svetainėje naudojamas bent vienas saitas į kitą interneto svetainę. 

 

2 

1 

2.3 Leidinio 

dizaino stilius. 
Išlaikytas vientisas svetainės dizaino stilius**: 

 parinktas vienodas pagrindinio teksto dydis ir šriftas; 

 naudojamas vienodas (dydis, spalva, lygiuotė ir pan.) antraščių 

stilius (pvz., h1, h2); 

 naudojami vienodo stiliaus puošybiniai elementai (linijos, 

ornamentai, rėmeliai, ženklai, fonas ir kt.). 

 

2 

 

2 

 

2 

6 (6) 

2.4 Svetainės 

pateikimas. 

Sukurtas aplankas SVETAINĖ_Pavadinimas, kuriame sudėti visi 

sukurti svetainės failai (tinklalapiai, iliustracijos ir pan.). 
1 1 (1) 

Vertinimas taškais 30 (28) 

* Atsižvelgiant į mokinio darbo ypatumus, galima keisti kriterijus ir jų vertinimą iki 10 proc. taškų. 

** Už kiekvieno reikalavimo nevykdymą įvertinimas mažinamas 1 tašku. 

 



Sukurkite savo mėgstamų kepinių receptų interneto svetainę. Svetainėje pateikite informaciją apie 

reikalingus produktus, aprašykite gamybos eigą, svetainę iliustruokite kepinių nuotraukomis. 

Sukurkite svetainę „Kepinių receptai“ pagal pateiktus nurodymus: 

 svetainę sudaro nemažiau kaip trys tinklalapiai, kuriuos sieja pradžios tinklalapis; 

 pradžios tinklalapyje pateikiama tema ir informacija apie autorių, nurodytas autoriaus vardas ir 

autorių teisių ženklas; 

 svetainės turinys atitinka pasirinktą temą; 

 svetainėje pateiktas tekstas yra be rašybos ir skyrybos klaidų; 

 informacijai perteikti tinklalapiuose naudojamos teksto šrifto ir stiliaus gairės; 

 informacijai perteikti tinklalapiuose naudojamos dviejų lygių (pvz., h1 ir h2) antraščių stiliaus gairės; 

 informacijai perteikti bent viename tinklalapyje naudojamas numeruotas ar (ir) ženklintas sąrašas; 

 informacijai perteikti bent viename tinklalapyje naudojama lentelė, sudaryta mažiausiai iš 3 stulpelių 

ir 3 eilučių; 

 svetainėje pateikti bent keli mokinio sukurti grafiniai objektai (pvz., firminis ženklas, logotipas, 

iliustracija, dizaino elementai ir kt.); 

 visi svetainės tinklalapius siejantys saitai yra veikiantys ir atitinka svetainės logiką; 

 svetainėje naudojamas bent vienas saitas į interneto svetainę ta pačia tema; 

 svetainės spalvinis dizainas – pagal mokinio pasirinkimą, tačiau visuose tinklalapiuose išlaikytas tas 

pats dizaino stilius: 

 parinktas vienodas pagrindinio teksto dydis ir šriftas; 

 naudojamas vienodas (dydis, spalva, lygiuotė ir pan.) antraščių stilius (pvz., h1, h2); 

 naudojami vienodo stiliaus puošybiniai elementai (linijos, ornamentai, rėmeliai, ženklai, fonas ir 

kt.); 

 sukurtas aplankas SVETAINĖ_Pavadinimas, kuriame sudėti visi sukurti svetainės failai (tinklalapiai, 

iliustracijos ir pan.). 

Galimas užduoties sprendimas 

 

Pavyzdys B. Svetainė „Kepinių receptai“ 



 

 

 

 

 

 



Užduoties vertinimas 

Eil. 

Nr. 

Vertinimo 

kriterijai 
Kriterijaus aprašas Vertinimas 

1 Bendrųjų gebėjimų vertinimas 

1.1 Išsikelti tikslus. Savarankiškai kelia klausimus, formuluoja užduotį, pasirenka 

sprendimo būdus.  
1 

2 (2) 
Mokytojo padedamas, formuluoja užduotį.  0 

Savarankiškai pasirenka užduoties sprendimo būdus.  1 

Mokytojo padedamas, pasirenka užduoties sprendimo būdus.  0 

1.2 Planuoti išteklius. Savarankiškai pasirenka išteklius užduočiai atlikti, analizuoja 

problemą ir daro išvadas, apibendrina, modeliuoja sprendimo 

būdus; apibendrina, vertina rezultatus.  

4 

4 (2) 
Randa atsakymus į paprastus klausimus įvairiuose šaltiniuose, 

atrenka, įvertina informaciją, naudoja analogijas.  
2 

Padedamas mokytojo ar draugų, randa atsakymus į paprastus 

klausimus įvairiuose šaltiniuose, bando taikyti turimas žinias 

problemai spręsti.  

0 

1.3 Sudaryti darbų 

tvarkaraštį. 

Savarankiškai planuoja veiklą užduočiai atlikti, sudaro darbų 

tvarkaraštį. 
4 

4 (4)  Atlieka paprastas užduotis, naudodamas nurodytas priemones, 

naudodamasis detaliuoju planu ir mokytojo pagalba.  
2 

Dirba pagal mokytojo sudarytą darbų tvarkaraštį.  0 

Vertinimas taškais 10 (8) 

 



Mokinio dalykinių gebėjimų vertinimas 

Eil. 

Nr. 

Vertinimo 

kriterijai* 
Kriterijaus aprašas Vertinimas** 

2 Dalykinių gebėjimų vertinimas 

2.1 Svetainės 

kūrimas ir teksto 

pateikimas. 

Svetainę sudaro ne mažiau kaip trys tinklalapiai, kuriuos sieja 

pradžios tinklalapis. 
1 

14 (14) 

Pradžios tinklalapyje pateikiama tema ir informacija apie autorių, 

nurodytas autoriaus vardas ir autorių teisių ženklas. 
1 

Svetainės turinys atitinka pasirinktą temą. 

Svetainės turinys iš dalies atitinka pasirinktą temą. 

2 

1 

Svetainėje pateiktas tekstas yra be rašybos ir skyrybos klaidų. 

Svetainėje pateiktame tekste yra rašybos ir (ar) skyrybos klaidų. 

2 

1 

Informacijai perteikti tinklalapiuose naudojamos teksto šrifto ir 

stiliaus gairės. 

Naudojama tik viena teksto šrifto ar stiliaus gairė. 

 

2 

1 

Informacijai perteikti tinklalapiuose naudojamos dviejų lygių 

(pvz., h1 ir h2) antraščių stiliaus gairės.  
2 

Informacijai perteikti bent viename tinklalapyje naudojamas 

numeruotas ar (ir) ženklintas sąrašas. 
2 

Informacijai perteikti bent viename tinklalapyje naudojama 

lentelė, sudaryta mažiausiai iš 3 stulpelių ir 3 eilučių. 
2 

2.2 Svetainės 

grafiniai 

objektai ir saitai. 

Svetainėje pateikti keli mokinio sukurti grafiniai objektai. 

Svetainėje pateiktas tik vienas mokinio sukurtas grafinis objektas. 

2 

1 (1) 

9 (7) 

Teisingai nurodyti pateiktų grafinių elementų šaltiniai. 1  

Svetainėje išlaikytos teksto ir grafinių elementų proporcijos.  1 

Visi svetainės tinklalapius siejantys saitai yra veikiantys. 

Svetainėje yra neveikiančių saitų. 

2 

1 

Visi svetainės tinklalapius siejantys saitai atitinka svetainės 

logiką. 
1 

Svetainėje naudojamas bent vienas saitas į interneto svetainę ta 

pačia tema. 

Svetainėje naudojamas bent vienas saitas į kitą interneto svetainę. 

 

2 

1 (1) 

2.3 Leidinio dizaino 

stilius. 
Išlaikytas vientisas svetainės dizaino stilius**: 

 parinktas vienodas pagrindinio teksto dydis ir šriftas; 

 naudojamas vienodas (dydis, spalva, lygiuotė ir pan.) antraščių 

stilius (pvz., h1, h2); 

 naudojami vienodo stiliaus puošybiniai elementai (linijos, 

ornamentai, rėmeliai, ženklai, fonas ir kt.). 

 

2 

 

2 (1) 

 

2 

6 (5) 

2.4 Svetainės 

pateikimas. 

Sukurtas aplankas SVETAINĖ_Pavadinimas, kuriame sudėti visi 

sukurti svetainės failai (tinklalapiai, iliustracijos ir pan.). 
1 (0) 1 (0) 

Vertinimas taškais 30 (26) 

* Atsižvelgiant į mokinio darbo ypatumus, galima keisti kriterijus ir jų vertinimą iki 10 proc. taškų. 

** Už kiekvieno reikalavimo nevykdymą įvertinimas mažinamas 1 tašku. 

 



Sukurkite savo augintinio interneto svetainę. Svetainėje pateikite naudingos informacijos apie mūsų 

keturkojus draugus, pailiustruokite svetainę nuotraukomis. 

Sukurkite svetainę „Mano šuo“ pagal pateiktus nurodymus: 

 svetainę sudaro ne mažiau kaip trys tinklalapiai, kuriuos sieja pradžios tinklalapis; 

 pradžios tinklalapyje pateikiama tema ir informacija apie autorių, nurodytas autoriaus vardas ir 

autorių teisių ženklas; 

 svetainės turinys atitinka pasirinktą temą; 

 svetainėje pateiktas tekstas yra be rašybos ir skyrybos klaidų; 

 informacijai perteikti tinklalapiuose naudojamos teksto šrifto ir stiliaus gairės; 

 informacijai perteikti tinklalapiuose naudojamos dviejų lygių (pvz., h1 ir h2) antraščių stiliaus gairės; 

 informacijai perteikti bent viename tinklalapyje naudojamas numeruotas ar (ir) ženklintas sąrašas; 

 informacijai perteikti bent viename tinklalapyje naudojama lentelė, sudaryta mažiausiai iš 3 stulpelių 

ir 3 eilučių; 

 svetainėje pateikti bent keli mokinio sukurti grafiniai objektai (pvz., firminis ženklas, logotipas, 

iliustracija, dizaino elementai ir kt.); 

 visi svetainės tinklalapius siejantys saitai yra veikiantys ir atitinka svetainės logiką; 

 svetainėje naudojamas bent vienas saitas į interneto svetainę ta pačia tema; 

 svetainės spalvinis dizainas – pagal mokinio pasirinkimą, tačiau visuose tinklalapiuose išlaikytas tas 

pats dizaino stilius: 

 parinktas vienodas pagrindinio teksto dydis ir šriftas; 

 naudojamas vienodas (dydis, spalva, lygiuotė ir pan.) antraščių stilius (pvz., h1, h2); 

 naudojami vienodo stiliaus puošybiniai elementai (linijos, ornamentai, rėmeliai, ženklai, fonas ir 

kt.); 

 sukurtas aplankas SVETAINĖ_Pavadinimas, kuriame sudėti visi sukurti svetainės failai (tinklalapiai, 

iliustracijos ir pan.). 

Galimas užduoties sprendimas 

 

Pavyzdys C. Svetainė „Mano šuo“ 



 

 

 



 

 



 

Užduoties vertinimas 

Eil. 

Nr. 

Vertinimo 

kriterijai 
Kriterijaus aprašas Vertinimas 

1 Bendrųjų gebėjimų vertinimas 

1.1 Išsikelti tikslus. Savarankiškai kelia klausimus, formuluoja užduotį, pasirenka 

sprendimo būdus.  
1 

2 (2) 
Mokytojo padedamas, formuluoja užduotį.  0 

Savarankiškai pasirenka užduoties sprendimo būdus.  1 

Mokytojo padedamas, pasirenka užduoties sprendimo būdus.  0 

1.2 Planuoti išteklius. Savarankiškai pasirenka išteklius užduočiai atlikti, analizuoja 

problemą ir daro išvadas, apibendrina, modeliuoja sprendimo 

būdus; apibendrina, vertina rezultatus.  

4 

4 (4) 
Randa atsakymus į paprastus klausimus įvairiuose šaltiniuose, 

atrenka, įvertina informaciją, naudoja analogijas.  
2 

Padedamas mokytojo ar draugų, randa atsakymus į paprastus 

klausimus įvairiuose šaltiniuose, bando taikyti turimas žinias 

problemai spręsti.  

0 

1.3 Sudaryti darbų 

tvarkaraštį. 

Savarankiškai planuoja veiklą užduočiai atlikti, sudaro darbų 

tvarkaraštį. 
4 

4 (4) Atlieka paprastas užduotis, naudodamas nurodytas priemones, 

naudodamasis detaliuoju planu ir mokytojo pagalba.  
2 

Dirba pagal mokytojo sudarytą darbų tvarkaraštį.  0 

Vertinimas taškais 10 (10) 

 



Mokinio dalykinių gebėjimų vertinimas 

Eil. 

Nr. 

Vertinimo 

kriterijai* 
Kriterijaus aprašas Vertinimas** 

2 Dalykinių gebėjimų vertinimas 

2.1 Svetainės 

kūrimas ir 

teksto 

pateikimas. 

Svetainę sudaro ne mažiau kaip trys tinklalapiai, kuriuos sieja 

pradžios tinklalapis. 
1 

14 (13) 

Pradžios tinklalapyje pateikiama tema ir informacija apie autorių, 

nurodytas autoriaus vardas ir autorių teisių ženklas. 
1 

Svetainės turinys atitinka pasirinktą temą. 

Svetainės turinys iš dalies atitinka pasirinktą temą. 

2 

1 

Svetainėje pateiktas tekstas yra be rašybos ir skyrybos klaidų. 

Svetainėje pateiktame tekste yra rašybos ir (ar) skyrybos klaidų. 

2 

1 (1) 

Informacijai perteikti tinklalapiuose naudojamos teksto šrifto ir 

stiliaus gairės. 

Naudojama tik viena teksto šrifto ar stiliaus gairė. 

 

2 

1 

Informacijai perteikti tinklalapiuose naudojamos dviejų lygių 

(pvz., h1 ir h2) antraščių stiliaus gairės.  
2 

Informacijai perteikti bent viename tinklalapyje naudojamas 

numeruotas ar / ir ženklintas sąrašas. 
2 

Informacijai perteikti bent viename tinklalapyje naudojama 

lentelė, sudaryta mažiausiai iš 3 stulpelių ir 3 eilučių. 
2 

2.2 Svetainės 

grafiniai 

objektai ir 

saitai. 

Svetainėje pateikti keli mokinio sukurti grafiniai objektai. 

Svetainėje pateiktas tik vienas mokinio sukurtas grafinis objektas. 

2 

1 

9 (9) 

Teisingai nurodyti pateiktų grafinių elementų šaltiniai. 1 

Svetainėje išlaikytos teksto ir grafinių elementų proporcijos.  1 

Visi svetainės tinklalapius siejantys saitai yra veikiantys. 

Svetainėje yra neveikiančių saitų. 

2 

1 

Visi svetainės tinklalapius siejantys saitai atitinka svetainės 

logiką. 
1 

Svetainėje naudojamas bent vienas saitas į interneto svetainę ta 

pačia tema. 

Svetainėje naudojamas bent vienas saitas į kitą interneto svetainę. 

 

2 

1 

2.3 Leidinio 

dizaino stilius. 
Išlaikytas vientisas svetainės dizaino stilius**: 

 parinktas vienodas pagrindinio teksto dydis ir šriftas; 

 naudojamas vienodas (dydis, spalva, lygiuotė ir pan.) antraščių 

stilius (pvz., h1, h2); 

 naudojami vienodo stiliaus puošybiniai elementai (linijos, 

ornamentai, rėmeliai, ženklai, fonas ir kt.). 

 

2 

 

2 

 

2 

6 (6) 

2.4 Svetainės 

pateikimas. 

Sukurtas aplankas SVETAINĖ_Pavadinimas, kuriame sudėti visi 

sukurti svetainės failai (tinklalapiai, iliustracijos ir pan.). 
1 1 (1) 

Vertinimas taškais 30 (29) 

* Atsižvelgiant į mokinio darbo ypatumus, galima keisti kriterijus ir jų vertinimą iki 10 proc. taškų. 

** Už kiekvieno reikalavimo nevykdymą įvertinimas mažinamas 1 tašku. 


